C.C.

Fecha de emision:

LP-24001-22-212273

26-04-2022
CC - CODIGO DE CONTRATACION

LaDireccién Naciona de Contrataciones Publicas, certifica que el Proceso de Contratacion de Bienes, Obras y/o Servicios cuyos datos se detallan a continuacién, fueron comunicadosy difundidos a

través del portal deinternet del Sistema de Informacion de Contrataciones Publicas (SICP).

Nombre / Razén Social del Proveedor y/o

Contratista:

Domicilio Legal:

Nombre de Fantasia:
Representante Legal:

Pais de Origen:
R.U.C./IDAP:

LABORATORIO DE PRODUCTOS ETICOS COMERCIAL E INDUSTRIAL SA.
ATILIO GALFRE151Y CALLE1

OSCAR VICENTE SCAVONE - MANUEL ALBERTO SOBRADO - BLASA. VAZQUEZ - RICARDO KIRILUK

Paraguay
Tel. / Fax: Correo Electrénico:  dncpdncp@gmail.com

Nivel de Entidad:

Entidad:

Unidad Compradora:
Tipo de Procedimiento:
Descripcion del Bien, Obrao Servicio:

Numero de PAC:

Tipo de Contrato:

Monto Total
Contratado:

Moneda:

Contrato

16,380,448,800

Entidades Publicas de Seguridad Social

Instituto de Prevision Social

Uoc Ips

Licitacion Pablica Nacional

LPN SBE 32-21 ADQUISICION DE MEDICAMENTOS VARIOS Y DECLARADOS DESIERTOS EN LA LPN N°
34/19 PARA EL IPS

392613
Ndmero: 390-2021 Fecha: 10-12-2021
En Letras: DIEZ Y SEISMIL TRESCIENTOS OCHENTA MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO

MIL OCHOCIENTOS

Los rubros a ser destinados para la presente Contratacion en el Ejercicio Fiscal que corresponda, son los que se detallan a:

2022

24

1

1

1 0 2 352 30 1 99 4,436,605,240

2023

24

1

1

1 0 2 352 30 1 99 996,450,500
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